

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na zakup sprzętu i wyposażenia dla komórek organizacyjnych Regionalnego Ośrodka Onkologicznego w budynku byłego Domu Pomocy Społecznej - dostawa łóżek szpitalnych dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę łóżek szpitalnych.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

dotyczy: Łóżka szpitalne – 15 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z przedłużeniem leża o 200 mm tylko od strony nóg pacjenta? Jest to o wiele wygodniejsze rozwiązanie

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża od podłogi 400 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko ramkę na kartę gorączkową wykonana z tworzywa ABS z ochroną danych pacjenta, ale nie o konstrukcji kopertowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 560 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o długości całkowitej 410 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 65 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym i bocznym wykonanym z płyty z białego tworzywa ABS z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 6 tygodni od podpisania umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytania do SIWZ i Wzoru umowy

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie w SIWZ i we Wzorze umowy terminu wykonania przedmiotu zamówienia poprzez podanie w ciągu jakiego okresu czasu (w dniach lub tygodniach) od podpisania umowy ma być wykonany przedmiot umowy.

Podanie terminu wykonania przedmiotu zamówienia od daty podpisania umowy jest bardzo istotną informacją dla Wykonawcy, gdyż pozwala podjąć decyzję „na tak lub nie” w sprawie udziału w postępowaniu, w oparciu o istotny czynnik. Teoretycznie bowiem może się zdarzyć sytuacja, w której wybór oferty najkorzystniejszej wydłuży się w czasie i w związku z tym, podpisanie umowy będzie mogło nastąpić dopiero np. na 7 lub 14 dni przed wyznaczonym w SIWZ terminem wykonania przedmiotu zamówienia.

W tak krótkim czasie nie jest możliwe wyprodukowanie, dostarczenie i montaż takiej ilości sprzętu.

Bardzo kosztownym dla Wykonawcy może okazać się również - w sytuacji gdy oferta Wykonawcy nie zostanie wybrana jako najkorzystniejsza - podjęcie ryzyka i rozpoczęcie produkcji asortymentu będącego przedmiotem zamówienia, zaraz po złożeniu oferty.

W świetle powyższego wnosimy, aby Zamawiający w SIWZ i we Wzorze umowy wyznaczył przynajmniej 30-to dniowy termin na wykonanie przedmiotu zamówienia licząc od daty podpisania umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga realizacji zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ tj. do dnia 14.12.2015r. Jest to warunek konieczny do rozliczenia środków finansowych (dotacji), które Zamawiający pozyskał na realizację zamówienia.

Pytania do łóżek szpitalnych

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko z krzątkami odbojowymi i zamontowanymi barierkami bocznymi o szerokości całkowitej wynoszącej 1018 mm? Wymiar w minimalnym stopniu różni się od dopuszczonego w SIWZ i nie wpłynie na obniżenie walorów użytkowych i funkcjonalność łóżek.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z krzątkami odbojowymi (bez zamontowanych barierek bocznych) o szerokości wynoszącej 965 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przedłużania leża posiadające optymalną długość całkowitą wynoszącą 2165 mm pozwalającą na hospitalizację pacjentów o wzroście nawet do 200 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi odejmowaną siatką? Proponowane rozwiązanie jest stosowane przez wielu producentów łóżek szpitalnych i ma tę przewagę, że odejmowane siatki jest o wiele łatwiej dezynfekować i utrzymywać w odpowiedniej czystości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przez zapis „Cztery koła jezdne z blokadą jazdy i kierunku” rozumie koła, z których każde ma indywidualną blokadę jazdy i blokadę obrotu wokół osi pionowej trzpienia mocującego koło w nogach łóżka. Jeśli nie, prosimy o dokładniejsze opisanie blokowania kół, np., czy ma to być centralna blokada kół z kołem kierunkowym lub trzy koła z indywidualną blokadą kół i czwartym kołem kierunkowym.

ODPOWIEDŹ: Poprzez zapis „cztery koła jezdne z blokadą jazdy i kierunku” Zamawiający rozumie koła z których każde jest wyposażone w indywidualną blokadę jazdy i kierunku.

Pytanie nr 15

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie barierek bocznych o wysokości 380 mm. Zgodnie z normą PN-EN 60601-2-52:2010 dotyczącą bezpieczeństwa podstawowego oraz funkcjonowania zasadniczego łóżek medycznych, wysokość barierki nad górną powierzchnią materaca powinna wynosić przynajmniej 220 mm. Proponowana barierka przy dopuszczonej przez Zamawiającego wysokości materaca wynoszącej 10 cm spełnia z zapasem wymagania normy, bowiem wysokość barierki nad górną powierzchnią materaca będzie wynosić aż 280 mm - tak więc jest ona bezpieczna dla pacjenta i nasza prośba zasługuje na uwzględnienie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy mając na uwadze komfort pracy personelu, Zamawiający będzie wymagał dostawy łóżek wyposażonych w wysuwana półkę do położenia na niej pościeli, np. w trakcie jej wymiany?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga takiego wyposażenia.

Pytanie nr 17

Czy ze względu na ewentualną konieczność hospitalizowania pacjentów o znacznej wadze Zamawiający wprowadzi wymóg udźwigu łóżka min. 200 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy w związku z tym, że łóżka będą stanowić wyposażenie Ośrodka Onkologicznego Zamawiający będzie wymagał łóżek lakierowanych proszkowo lakierem antybakteryjnym z jonami srebra wraz z certyfikatem potwierdzającym antybakteryjność lakieru. Zastosowana nanotechnologia srebra zapobiega namnażaniu bakterii i ich przenoszeniu z pacjenta na pacjenta, a tym samym zmniejsza

występowanie zakażeń wewnątrzodziałowych i między pacjentami co przy zmniejszonej odporności pacjentów ma istotne znaczenie w procesie leczenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga zastosowania takiej technologii.

Pytanie nr 19

Czy w związku z tym, że łózka będą stanowić wyposażenie Ośrodka Onkologicznego Zamawiający będzie wymagał tworzywowych szczytów wytworzonych z tworzywa z użyciem jonów srebra wraz z certyfikatem potwierdzającym antybakteryjność tworzywa. Zastosowana nanotechnologia srebra zapobiega namnażaniu bakterii i ich przenoszeniu z pacjenta na pacjenta, a tym samym zmniejsza występowanie zakażeń wewnątrzodziałowych i między pacjentami co przy zmniejszonej odporności pacjentów ma istotne znaczenie w procesie leczenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga zastosowania takiej technologii.

Pytania do szafek przyłóżkowych

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający potwierdza, że wymagana szerokość całkowita szafki: 500 mm (+ 30 mm) jest szerokością wraz z blatem w pozycji złożonej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza parametr w takiej konfiguracji.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o długości całkowitej wynoszącej 390 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami szafki wykonanymi z tworzywa ABS o własnościach antybakteryjnych, odpornego na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę? Dodatkowo blaty posiadają wypukłe krawędzie zewnętrzne ograniczające możliwość zlewania się płynów na podłogę i zabezpieczające przedmioty przed spadnięciem na podłogę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm? Proponowane koła również zapewniają swobodę manewrowania szafką i jej stabilne unieruchomienie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy w związku z tym, że szafki przyłóżkowe będą stanowić wyposażenie Ośrodka Onkologicznego Zamawiający będzie wymagał szafek lakierowanych proszkowo lakierem antybakteryjnym z jonami srebra wraz z certyfikatem potwierdzającym antybakteryjność lakieru. Zastosowana nanotechnologia srebra zapobiega namnażaniu bakterii i ich przenoszeniu z pacjenta na pacjenta, a tym samym zmniejsza występowanie zakażeń wewnątrzodziałowych i między pacjentami co przy zmniejszonej odporności pacjentów ma istotne znaczenie w procesie leczenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga zastosowania takiej technologii.

Pytanie do taboretu szpitalnego

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści taboret szpitalny o wysokości 455 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża tylko od strony nóg o 200mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści ramki do kart gorączkowych metalowe o konstrukcji zgodnej z ustawą o ochronie danych osobowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści barierki boczne o wysokości 370mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści barierki boczne z zabezpieczeniem przed przypadkowym opuszczeniem za pomocą zwalnicza umieszczonego w dolnej części barierki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści barierki boczne mocowane do ramy mechanizmem zaciskowym za pomocą pokrętła ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 580mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści szafkę o długości całkowitej 430mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w koła o średnicy 50mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający dopuści taboret szpitalny o wysokości 445mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy przedmiotu zamówienia- wyposażenie – taboret szpitalny

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret szpitalny o wysokości 470 mm z siedziskiem okrągłym o średnicy 355 mm, tapicerowanym, z możliwością wyboru koloru?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza do zaoferowania taboret szpitalny o w/w parametrach.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne bez możliwości przedłużenia leża?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z możliwością przedłużenia leża tylko od strony nóg, ale o 20 cm, co spełnia tożsamą rolę co wymagania stawiane przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w szczyty wykonane z metalowej, chromowanej rury, których wypełnienie stanowi płyta tworzywowa, wodoodporna, dwustronnie laminowana, dostępna w szerokiej gamie kolorów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w bariery boczne lakierowane proszkowo, montowane w tuleje znajdujące się pod leżem, z jednostopniowym zabezpieczeniem do składania/rozkładania barier (zabezpieczenie to znajduje się dolnej części barier poza bezpośrednim dostępem pacjenta)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w bariery boczne montowane w tuleje za pomocą mechanizmu zatrzaskowego (bez śrub, pokręteł, itp.)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o szerokości 950 mm (bez zamontowanych barier bocznych) oraz szerokości 1030 mm (wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o szerokości całkowitej 1030 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach zewnętrznych: szerokość 510 mm, głębokość 400 mm, wysokość 860 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę o w/w wymiarach.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w koła o średnicy 50 mm, co nie wpływa na funkcjonalność szafki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

łóżka szpitalne

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej długości 2180mm? Parametr ten w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko o tej długości.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z możliwością wydłużenia leża o 200 mm od strony nóg pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ramki do karty gorączkowej wykonanej z HPL ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające barierki z jednostopniowym zabezpieczeniem przed przypadkowym opuszczeniem? Barierki wykonane zgodnie z normą PN-EN 60601-2-52:2010.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające barierki mocowane za pomocą mechanizmu zapadkowego (bez śrub, pokręteł itp.)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 50

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o całkowitej długości 400 mm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o całkowitej wysokości 840 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przytóżkową z blatami wykonanymi z płyty HPL odpornej na dezynfekcje?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przytóżkową z blatem bocznym z bezstopniową regulacją wysokości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 54

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przytóżkową z blatem bocznym z funkcją przechyłu bocznego do 30° lub 60"?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 55

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przytóżkową wyposażoną w cztery kota o średnicy 50mm w tym dwa z blokadą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przytóżkową posiadającą jednostronne ustawienie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przytóżkową o całkowitej szerokości z podporą pod blat wynoszącą 630mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 58

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przytóżkową o całkowitej długości 430 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 59

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przytóżkową o wysokości 820 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 60

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret szpitalny, szkielet metalowy, lakierowany proszkowo siedzisko tapicerowane materiałem zmywalnym odpornym na środki dezynfekcyjne o średnicy siedziska 380 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61

Czy Zamawiający wydłuży liczbę napraw gwarancyjnych zobowiązujących do wymiany sprzętu na nowy do ilości 5 napraw?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

EASTBYEA Sp. z o.o. s.c.
ds. Administracyjno-Technicznych

[Signature]
mgr inż. Andrzej Kasprzyk